w

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО -  ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.06 ст. Зеленчукская № 54

О присвоении МОУ

«СОШ №3 ст. Зеленчукской»

имени Бреславцева В.В.

1

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 ст. Зеленчукской»,

Совета школы и Районного , отдела образования администрации

Зеленчукского муниципального района о присвоении МОУ «СОШ №3ст.

Зеленчукской» имени Бреславцева В.В., проработавшего директором школы

более 35 лет,

Совет Зеленчукского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению

«Средней общеобразовательной школе № 3 ст. Зеленчукской» имя

Бреславцева Виктора Васильевича и установить мемориальную доску.

А.Д.КРАМАРОВ

г '

Председатель Совета;

сельского поселения

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T07:00:19+0500